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  جلوی رانندگان هنجارشکن اردبیل را بگیرند
رانندگان بســیاری در اردبیل از قوانین راهنمایی و رانندگی 
تخطی کرده و با هنجارشــکنی و آلودگی صوتی برای ســایر 
شهروندان ایجاد مزاحمت می کنند. بعضی رانندگان با حرکات 
نمایشــی با خودرو و موتور به خصوص در ساعات پایانی شب 
خواب را بر شــهر حرام می کنند و عده ای نیز بــا تغییراتی در 
سیســتم صوتی خــودرو و به کارگیری بوق هــای غیرمجاز و 
باندساب و... آلودگی صوتی شدید حین حرکت ایجاد می کنند 
که جا دارد با این اقشــار متخلف برخورد جــدی و بازدارنده 

صورت گیرد.
وثوقی از اردبیل

بوی تعفن شهرک صنعتی چرمشهر نفس شمال اصفهان را 
تنگ کرده است

مجموعه ای از واحدهای تبدیل ضایعات احشــام در شهرک 
صنعتی چرمشهر اصفهان از سال ها قبل دایر است که تا چند 
سال پیش مدیریت منسجم نداشت و هر واحد صنعتی مستقل 
کار خودش را می کرد و همین مسئله منجر شد تا شهرکی آنجا 
شکل بگیرد که بسیار آلوده کننده محیط است و بوی تعفن آن 
تا دور دست ها را فرامی گیرد. چندبار با شکایت اهالی شهرهای 
میمه و شاهین شهر برای آن مجموعه حکم تعطیلی صادر شد 
ولی مجددا آن را بازگشایی کردند. دوباره با شکایت مردم حکم 
راه اندازی اجباری فاضلاب صادر شــد ولی اقدامی نشد و بوی 
بد این شهرک همچنان آزار دهنده است به نحوی که در اغلب 
مناطق شمال شهر اصفهان نظیر شاهین شهر و میمه بوی آن 
به مشام می رسد. قطعا این مجموعه برای رفع آلایندگی موجود 
به زباله سوز و احداث تصفیه خانه نیاز دارد و از مسئولان تقاضا 
داریم فکری برای این معضل جــدی بکنند. روزهای آلودگی 
هوا تنفــس در محدوده هایی که بوی تعفن هــم می آید واقعا 

سخت است.

اجرای نادرست هدفمندی يارانه ها از عوامل تورم و گرانی است
در زمان هدفمندی یارانه ها اعلام شد 4 کالا گران می شود اما 
امروز شاهد گرانی بیش از 4 هزار کالا هستیم. شکی نیست 
که هدفمندی یارانه هم می توانست بسیار مفید باشد اما در 
سایه نبود نظارت و برنامه دقیق و زیرساخت های ضعیف این 
طرح به بدترین شکل اجرایی شــد و به گرانی و تورم دامن 
زد و معلوم نیست چه زمانی تبعات آن از روی دوش جامعه 

برداشته می شود.
علیايی از سمنان 

جايگزينی تابلوهای سرقت شده در شهرری ضروری است
مدتی است در گوشه و کنار شــهرری جای خالی تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی به چشم می آید که در پاره ای از موارد 
واقعا خطر آفرین اســت چرا که مثلا شــما نمی دانید این 
خیابان به کدام ســمت یک طرفه اســت یا گردش به چپ 
ممکن اســت یا نه و امثالهم. به تازگی خبر دادند ســارق 
تابلوهای راهنمایی و رانندگی محدوده شــهرری دستگیر 
شــده و مقدار زیادی کابل های برق، تابلوهای شهرداری و 
راهنمایی و رانندگی و تعدادی سطل های زباله شهرداری از 
او کشف شده است. اکنون مدتی از دستگیری او می گذرد و 

خبری از جایگزینی این تابلوها نیست.
سلمان زاده از شهرری 

مواد اولیه و بازار فروش ورشو در حال نابودی است
ورشو هنری اختصاصی در ایران است که به دلیل نبود مواد 
اولیه و بازار فروش و عدم تحقق وعده های مسئولان میراث 
فرهنگی و صنایع دســتی هر روز از تعداد فعالان آن کاسته 
می شــود و اگر به همین روال ادامه یابد صنعت ورشو نابود 
خواهد شد. ورشو سازی  هنر صنعتی کاربردی است و فقط 
جنبه تزیینی ندارد و ضروری است برای تثبیت و پایداری 

فعالان این صنعت از آنها حمایت شود.
مشکريز از بروجرد

ايستگاه مترو به محله دهکده المپیک برسد
با توجه به جمعیت ســاکنان دهکده المپیک در حاشــیه 
بزرگــراه همت و نیــز جمعیت فــراوان دانشــجویی که 
دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی و چند دانشگاه دیگر 
هستند به نظر می رسد نرسیدن مترو به این محله کم لطفی 
باشد. جا دارد مسئولان همچنان که دغدغه توسعه مترو و 
ایســتگاه های آن را دارند نیم نگاهی هم به ایجاد ایستگاه 
مترو و زیرساخت های آن در این محله قدیمی و پرجمعیت 

داشته باشند.
کیا از تهران 

جامعه کرونا را فراموش کرده است
 هرچقدر اخبار و رســانه های مجازی اخبار شــیوع مجدد

 زیر سویه جدیدی از کرونا منتشر می کنند گویا قرار نیست 
کسی آن را جدی بگیرد. نه مردم ماسک می زنند نه پزشکان 
هشــدار جدی می دهند و نه به آمار اعلام شــده توجهی 
می شود. حتما باید آمار مرگ ومیر بالا برود تا جامعه رعایت 

دستورهای بهداشتی را از سر بگیرد؟
خیامی از اصفهان 

تاکســی های اينترنتی فقط با گزينــه عجله دارم کار 
می کنند

مدتی است تاکســی های اینترنتی اســنپ و تپسی فقط 
زمانی که گزینــه »عجله دارم« را انتخــاب کنید به دنبال 
تاکسی برای شــما می گردد. این روال با دست پس زدن و 
با پا پیش کشیدن است. یعنی می خواهند بگویند افزایش 
قیمت نداریم ولی در اصل فقط قیمت بالاتر باعث می شود 
تاکســی گیرتان بیاید. اگــر افزایش قیمتی در کار اســت 
بی رودربایستی اعلام کنند تا وقت مردم برای تاکسی گرفتن 

اینترنتی هدر نرود.
آشتیانی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

پاســدار جوان زمانی که 
قصد دســتگیری سارق 
را داشت با شلیک 3گلوله 
به شــهادت رســید. به 
گزارش همشــهری، این 
حادثه شامگاه سه شنبه 

ســیزدهم دی ماه در خیابان محلوجی قمی، حوالی خیابان 
مختاری رخ داد. آن شب گزارش یک حادثه تیراندازی به پلیس 
اعلام شد که با انجام بررسی ها مشخص شد 2 نفر در جریان این 
حادثه هدف تیراندازی قرار گرفته اند. طولی نکشید که گروهی 
از کارآگاهان پلیس در محل حادثه حضور یافتند و در تحقیقات 
اولیه مشخص شد یکی از افرادی که هدف تیراندازی قرار گرفته 
پاسدار سپاه بوده اســت. به جز او، مردی که در همسایگی وی 
زندگی می کرد نیز گلوله خورده و مجروح شده بود که هردو برای 
درمان به بیمارستان انتقال یافتند اما تلاش برای نجات پاسدار 

جوان بی فایده بود و او به شهادت رسید.

سرقت مرگبار
با حضور تیم های تحقیق در محل حادثه و بررسی های تخصصی 
اسرار این تیراندازی مرگبار فاش شد. شهید قاسم فتح اللهی عضو 
سپاه پاسداران و فرمانده پایگاه بسیج ثارالله مسجد امام سجاد 
بود و در طبقه چهارم ســاختمانی در حوالی خیابان مختاری 
زندگی می کرد. او عصر سه شنبه صداهای مشکوکی از طبقه 
دوم ساختمان شنید و احتمال داد حادثه ای رخ داده است. در 
طبقه دوم این ساختمان 4 طبقه، برادر وی و در طبقه اول پدر 
و مادر او و در طبقه سوم نیز یکی از اقوام دور این شهید زندگی 

می کردند.
شهید فتح اللهی پس از آنکه صداهای مشکوکی شنید و متوجه 
شد صدا از طبقه دوم به گوش می رسد با برادرش تماس گرفت 
تا علت را جویا شود. برادر شهید نیز برای دیدن پدر و مادرش 
به طبقه اول رفته بود که او هم صدای مشــکوک را شــنیده 
بود و دقایقی بعد هر دو برادر در طبقه دوم ســاختمان حاضر 
شدند تا ببینند ماجرا از چه قرار است. آنها وقتی قدم در خانه 
گذاشتند چشمشان به مرد ناشناسی افتاد که به نظر می رسید 
برای سرقت وارد آپارتمان طبقه دوم شده است. او چمدانی در 
دست داشت که اموال سرقتی را داخل آن ریخته بود و به محض 
دیدن صاحبخانه تصمیم به فرار گرفت. سارق ناشناس به سمت 
پنجره ای که به سمت پارکینگ باز می شد رفت، ابتدا چمدان 
را به بیرون پرت کرد و سپس خودش به پایین پرید تا از قسمت 
پارکینگ فرار کند اما با در بسته مواجه شد و نتوانست قفل را باز 
کند. مرد سارق دستپاچه شده بود و به سمت راهروی ساختمان 
برگشت تا از در ورودی فرار کند چرا که خودش را در یک قدمی 
دستگیری می دید. در همین لحظه همسایه طبقه سوم شهید 
که صدای درگیری را شنیده بود از خانه اش بیرون آمد تا مانع 
فرار سارق شود اما دزد ناشناس که خودش را در مخمصه می دید 
اســلحه ای از جیبش بیرون آورد و شــروع کرد به تیراندازی. 
3گلوله به شهید فتح اللهی اصابت کرد و 2 گلوله به مرد همسایه 
که موجب شهادت پاسدار جوان شد. به گفته سرهنگ مرتضی 
نثاری معاون مبــارزه با جرایم جنایی پلیــس آگاهی تهران، 
تحقیقات کارآگاهان اداره دهم به شکل ویژه در این پرونده آغاز 

شده تا به زودی سارق مسلح دستگیر شود.

شوخی مرگبار 2 هم خانه 
شــوخی 2هم خانه با قتل یکی از آنها پایان یافت. به گزارش 
همشهری، دوم آذر امسال ســاکنان ساختمانی در پایتخت 
با پلیس تماس گرفتند و گفتند کــه از چند روز قبل از خانه 

همسایه شان بوی تعفن به مشام می رسد.
با توجه به مشــکوک بودن ماجرا و احتمــال وقوع جنایت، 
تیمی از مأموران راهی ســاختمان مورد نظر شدند. آنطور 
که همسایه ها می گفتند، منشأ بوی تعفن از آپارتمان مردی 
بود که سال ها تنها زندگی می کرد اما به تازگی پسری جوان 
مرتب به خانه او رفت وآمد داشــت. با این حال، چند روزی 
می شد که نه از مرد همسایه خبری بود نه جوانی که به نظر 
می آمد هم خانه اش بوده اســت. در این شــرایط مأموران با 
دستور قضایی وارد خانه شدند و چشمشان به جسد خونین 
صاحبخانه افتاد. وی با ضربات چاقو به قتل رســیده و چند 
روزی از مرگش می گذشــت. گزارش این حادثه به بازپرس 
جنایی تهران اعلام شد و گروهی از مأموران تحقیقات خود را 
در این باره آغاز کردند. مظنون اصلی پرونده پسر جوانی بود که 
رفت وآمد زیادی به خانه مقتول داشت. نام وی در لیست افراد 
تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مشخص شد متهم اهل کشور 
افغانســتان بوده و به اتهام اقامت غیرقانونی بازداشت شده 
است. وی برای بازجویی به دادسرای جنایی تهران منتقل شد 
و در تحقیقات به قتل اقرار کرد. او که جوانی 25ســاله است، 

گفت: 6ســال قبل،  قاچاقی و برای کار به 
ایران آمــدم و در کارگاه ســاختمانی 

با مقتول آشنا شــدم. او وقتی دید 
جایی برای زندگی نــدارم، اجازه 
داد که هر ازگاهی به خانه اش بروم. 

همیشه از من حمایت می کرد 
اما روز حادثــه به خاطر یک 
شــوخی با هم درگیر شدیم 
و جانش را گرفتم. وی گفت: 
آن شب که خانه مقتول بودم، 
وی به شــوخی به من توهین 

کرد اما ناراحت شــدم و جوابش 
را دادم. همین باعث شد که هر دو 
عصبانی و با هم گلاویز شویم. من 
نتوانستم خشم خودم را کنترل 
کنم و با چاقو جانــش را گرفتم. 
پس از قتل فرار کردم و مدتی در 
پارک می خوابیدم تا اینکه پلیس 
به جرم اقامت غیرقانونی در ایران 

دستگیرم کرد و لو رفتم.
بنا بر این گــزارش، متهم به قتل 
برای انجام تحقیقات بیشــتر در 
اختیار مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

مرد فداکار وقتي فهمید خانه همسایه آتش گرفته و جان دختر 
خردسالي در خطر اســت به دل آتش زد و تلاش کرد او را نجات 
دهد اما خودش دچار سوختگي شدیدي شد و دختر کوچولو نیز 

جانش را از دست داد تا این حادثه پایان تلخي داشته باشد.
به گزارش همشــهري، ســاعت 8 صبح سه شــنبه به ایستگاه 
آتش نشاني شهرستان میبد در استان یزد خبر رسید که خانه اي 
در مجتمع یاس شهرک شــهدای میبد دچار آتش سوزي شده 
است. در فاصله کوتاهي از این خبر، آتش نشانان خود را به محل 
حادثه رســاندند. آتش سوزي در طبقه ســوم اتفاق افتاده بود و 
شــواهد نشــان مي داد در واحدي که کانون آتش سوزي است 
به جز دختري 4 ســاله هیچ کس حضور ندارد. بررسي ها نشان 
مي داد که والدین دختربچه شاغل هستند و در ساعاتي از روز او 
در خانه تنها است. در این شــرایط بود که آتش نشانان خود را به 
کانون آتش سوزي رساندند. شعله هاي آتش به حدي بود که در 
ورودي خانه را سوزانده و به واحد مجاور که اعضاي یک خانواده 
در آنجا حضور داشتند ســرایت کرده بود. اعضاي این خانواده با 
دیدن شعله هاي آتش براي نجات خود به بالکن رفته بودند و پدر 
خانواده تلاش کرده بود به دختر 4 ســاله همسایه کمک کند اما 

تلاشش بي فایده بود.
دقایقي بعد آتش نشانان توانســتند آتش سوزي را به طور کامل 
مهار کنند. آنها بعد از ورود به اتاق خــواب خانه با صحنه تلخي 
مواجه شــدند. دختر 4 ســاله که از ترس به اتاقش پناه برده بود 
گوشه اي از اتاق افتاده و به دلیل استنشاق دود و گازهاي سمي و 
به دلیل خفگي جانش را از دست داده بود. مرد همسایه نیز دچار 

سوختگي شدیدي شده بود که به بیمارستان منتقل شد.

فداکاري مرد همسايه
هنوز به درســتي ابعاد مختلف این حادثه تلخ مشخص نبود 
اما بررسي ها نشــان مي داد که مرد همسایه که هم اکنون در 
بیمارستان بستري است و شــرایط وخیمي دارد تا پاي جان 
براي نجات دختر همسایه تلاش کرده بود. محمدرضا برزگر، 
فرمانده شیفت ایستگاه آتش نشــاني میبد که در این حادثه 
حضور داشــت در این باره به همشــهري مي گوید: آنطور که 
بررسي ها نشان مي دهد دختر 4 ساله که در خانه تنها بود وارد 
آشپزخانه شده و مشغول بازي با اجاق گاز شده بود که ناگهان 
بخشي از آشپزخانه دچار آتش سوزي شده و دختربچه از ترس 
به اتاقش فرار کرده و در را از داخل بســته بود. در این شرایط 
 آشپزخانه واتاق پذیرایی به طور کامل در آتش سوخته بود و

 شعله هاي آتش از یک سو به اتاق خواب و از سوي دیگر به در 
ورودي واحد رسیده بود.

برزگر ادامه مي دهد: آتش وارد راهرو شده و در  خانه همسایه 
نیز آتش گرفته بود. مرد همســایه که مردي 38 ساله به نام 

جلال خمسری بود با وجود اینکه در خانه خودش آتش گرفته 
بود و جان همســر و فرزندانش در خطر بود آنها را به ســوي 
بالکن هدایت کرد و در ادامه خودش وارد خانه همســایه شد 
تا جان دختر بچه را که در میان دود و آتش گرفتار شــده بود 

نجات دهد. 
او در ادامــه مي گوید: پیــش از آنکه آتش نشــاني به محل 
حادثه برسد این مرد فداکار تلاش کرده بود وارد خانه شده و 
دختر 4 ســاله را نجات دهد اما در آنجا خودش دچار حادثه و 
سوختگي شدیدي شده و نتوانسته بود به دختر کوچولو برسد 
و همکارانم او را که دچار سوختگي شدیدي شده بود از آنجا 
بیرون کشیدند و نجات دادند و متاســفانه دختر 4 ساله نیز 

جانش را از دست داد. 
بر اســاس این گزارش، این مرد فداکار دچار ســوختگي 90 
درصدي شده و سطح هوشیاري اش 3 گزارش شده و هم اکنون 
در بیمارستان شهداي محراب یزد بســتري است و وضعیت 

وخیمي دارد. 

محمد جعفریداخلی
روزنامه نگار

فداکاری تا پای جان برای نجات دختر 4 ساله
مردي براي نجات کودک همسايه جان خودش را به خطر انداخت

مردی بــا جاســازی 5کیلــو هروئین در 
بطری های شامپو قصد قاچاق آنها از طریق 
هواپیمــا به خارج از کشــور را داشــت اما 

هوشیاری پلیس او را ناکام گذاشت.
به گزارش همشــهری، مأمــوران فرودگاه 
بندرعباس هنگام بررسی چمدان مسافری 
که قصد سوار شــدن به هواپیما و خروج از 
کشور را داشت با چند بطری شامپو که به نظر 
مشکوک می رسید مواجه شدند. از آنجا که 
ممکن بود داخل این بطری ها چیزی به جز 
شامپو باشد آنها تصمیم به بازرسی دقیق تر 
گرفتند. وقتی مأمــوران چمدان را باز کرده 
و بطری های شــامپو را باز کردند در کمال 
شــگفتی داخل آنها مقدار زیادی هروئین 

که به شکل ماهرانه ای جاســازی شده بود 
کشف کردند.

ســردار محســن عقیلی، فرمانــده پلیس 
فرودگاه های کشــور با اعلام این خبر گفت: 
با هوشیاری همکارانم از چمدان این مسافر 
حدود 5کیلوگرم هروئین کشف و از قاچاق 
این محموله به خارج از کشــور جلوگیری 
شــد. او ادامه داد: مأموران بــا بهره گیری 
از تجهیزات کمک بازرســی در بررســی از 
چمدان این فــرد 6عدد بطری شــامپو که 
مواد مخدر به صورت ماهرانه ای در آن جاساز 
شده بود کشــف کردند. به گفته او متهم در 
بازداشت به ســر می برد و در بازجویی های 

مقدماتی به جرم خود اعتراف کرد.

ســحرگاه دیروز 4قاتل که به اتهام قتل به قصاص 

جنایی
محکوم شده بودند در زندان رجایی شهر پای چوبه 
دار رفتند تا حکم قصاص شــان اجرا شــود اما در 
واپسین لحظات موفق شــدند از اولیای دم مهلت 

بگیرند و به زندگی برگردند.
به گزارش همشهری، نخستین قاتلی که دیروز پای چوبه دار رفت و 
قصاص نشد فردی بود که 15آبان سال 90در جریان جنایتی مستانه 
دوستش را به قتل رساند و از کشــور فراری شد. ماجرا از این قرار بود 
که آن شب در قهوه خانه ای در جنوب تهران، درگیری خونینی رخ داد 
و جوانی که در جریان این نزاع با ضربه چاقو مجروح شده بود، ساعتی 
پس از انتقال به بیمارستان به دلیل خونریزی شدید و شدت جراحات 
وارده جان خود را از دســت داد. به دســتور بازپرس جنایی پایتخت 
تحقیقات گسترده ای در این باره آغاز شد و شواهد نشان  داد که عامل 
جنایت یکی از دوستان نزدیک مقتول است که یک مجرم سابقه دار 
بوده و بارها به اتهام شــرارت و قدرت نمایی با سلاح سرد دستگیر و 
زندانی شده است. در چنین شرایطی گروهی از مأموران راهی خانه 

پدری او شدند اما خانواده اش ادعا کردند که از او خبری ندارند.
مأموران برای مدتی پاتوق هایی را که ممکن بود متهم در آنجا تردد 
کند، تحت نظر گرفتند اما نتوانســتند هیچ ردی از او بیابند و مدتی 
بعد به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد عامل جنایت به صورت 
غیرقانونی از طریق مرزهای غربی از کشور خارج شده است. به همین 
دلیل مأموران از پلیس بین الملل درخواست کمک کردند و پرونده 
در اختیار مأموران اینترپل قرار گرفت. با وجــود اینکه تا مدت ها از 
قاتل فراری خبری نبود، اما رســیدگی به ایــن پرونده همچنان در 

دستور کار پلیس قرار داشت تا اینکه بعد از 7سال یعنی سال 97 از 
ترکیه خبر رسید جوانی ایرانی که به طور غیرقانونی در ترکیه اقامت 
داشت، دستگیر شده اســت. به این ترتیب این مهاجر غیرقانونی در 
اختیار پلیس بین الملــل ایران قرار گرفت و از طریــق پایانه مرزی 
شهرستان ماکو به کشور منتقل شــد. او کسی جز متهم فراری نبود 
که در قهوه خانه مرتکب جنایت شــده و به صورت قاچاقی از کشور 

گریخته بود.وی در بازجویی ها به قتل اقرار کرد و گفت: من و مقتول 
دوست یکدیگر بودیم. شــب حادثه به قهوه خانه ای رفته بودیم. آن 
شب  مشروبات الکلی مصرف کرده بودیم و به هیچ عنوان حالت عادی 
نداشتم و نمی دانم چطور شــد که با مقتول درگیری لفظی و بگومگو 
پیدا کردم. ســپس با چاقو به او حمله کردم و چند ضربه به شــکم و 
سینه اش زدم و از آنجا فرار کردم. وی ادامه داد: مدتی در خانه یکی از 
دوستانم مخفی شــدم و در ادامه مبلغی پول تهیه کردم و توانستم از 
طریق مرزهای غربی از کشور خارج شوم. به سختی توانستم خودم را 
به آلمان برسانم. 5ســال به عنوان مهاجر در کمپ های آلمان زندگی 
می کردم اما در کمپ با چند نفر درگیر و مجبور شــدم آنجا را ترک 
کنم و بعد از مدتی بــه ترکیه رفتم. در آنجا بــا هویت جعلی زندگی 
می کردم اما پلیس ترکیه خیلی زود من را شناســایی کرد و به عنوان 
مهاجر غیرقانونی به پلیس ایران تحویل داد. فکر می کردم با گذشت 
7سال پلیس دیگر در تعقیبم نیســت ولی مأموران متوجه شدند که 
من یک قاتل فراری هســتم و من را به تهران فرستادند.متهم به قتل 
پس از اقرار به جنایت روانه زندان شد و مدتی بعد در دادگاه کیفری 
پای میزمحاکمه رفت. قضات دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند و 
طولی نکشید که قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید به این رأی زدند و 
قاتل در یک قدمی مجازات قصاص قرارگرفت. او که به ایستگاه پایانی 
رسیده بود و پرونده اش در اجرای احکام دادسرای جنایی تهران بود، 
صبح دیروز پای چوبه دار رفت تا قصاص شود اما زمانی که چوبه دار را 
بر گردن قاتل انداختند او به التماس افتاد که اولیای دم دلشان به رحم 
آمد و حکم را اجرا نکردند. به این ترتیب مرد اعدامی درحالی که اشک 

شوق می ریخت به زندان برگشت.

بازگشت 4 محکوم به قصاص از پای چوبه دار 
4قاتل دیروز پای چوبه دار رفتند تا قصاص شوند اما با مهلت اولیای دم  به زندگی برگشتند 

فوتبالیستی که قاتل شد 
دومین جوان محکوم به قصاص، فردی بود که دهم خرداد 
ســال 98دوســت قدیمی اش را با ضربات چاقو به قتل 
رساند.وی که زمانی فوتبالیســت بود و در یکی از تیم ها 
بازی می کرد در بازجویی ها گفت: مقتول از دوستانم بود 
و درگیری به خاطر یک مســئله پیش پا افتاده رخ داد. ما 
روز حادثه در پارک بودیم که دوستم به من گفت چرا چپ 
چپ نگاهش می کنم. بر سر همین موضوع جزئی درگیری 
میان ما شکل گرفت و من جانش را گرفتم. حکم قصاص 
وی توسط قضات دادگاه کیفری صادر شده و قضات دیوان 
عالی کشور نیز مهر تأیید روی آن زدند. فوتبالیست قاتل 
دیروز پای چوبه دار رفت و در آخرین لحظات اولیای دم 
تصمیم گرفتند تــا حکم قصاص را اجــرا نکنند و به این 
ترتیب بود که مرد محکوم به قصــاص از پرتگاه مرگ به 

زندگی بازگشت.

تصمیم مرگبار پسرخاله ها
سومین محکوم به قصاص که نامش در فهرست اعدامی های روز چهارشنبه بود،  مردی 
بود که سال 91با همدستی پسرخاله اش جان مردی را گرفتند. ماجرا از این قرار بود 
که روز حادثه مردی روی پل عابرپیاده در خیابــان دماوند مورد حمله قرار گرفت و 
جانش را از دست داد. عاملان این جنایت 2 پسرخاله بودند که دستگیر شدند. یکی 
از آنها اعتراف کرد که قصد کلاهبرداری و تصاحب خانه مقتول را داشتند به همین 
دلیل روز حادثه به مقتول حمله کردند و با ضربات چوب به سرش جانش را گرفتند. 2 
متهم به قتل در دادگاه کیفری پای میزمحاکمه رفتند و هردو به قصاص محکوم شدند. 
یکی از آنها اما درخواست اعاده دادرسی داد که پس از رسیدگی مجدد، وی توانست 
از مجازات قصاص بگریزد و به زندان محکوم شــود اما نظر قضات درباره مجرم دیگر 
تغییری نکرد و او به اتهام قتل باید قصاص می شد. پرونده این مرد اعدامی به اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و تاریخی که برای قصاص وی درنظر گرفته 
شد چهارشنبه چهاردهم دی ماه بود. هرچند همه مقدمات اجرای حکم فراهم شده 
و او تا مرگ فاصله زیادی نداشت اما در آخرین لحظات اولیای دم به او مهلت زندگی 

دوباره دادند و حکم قصاص را اجرا نکردند.

درگیری مرگبار
اما آخرین فــردی که دیروز پــای چوبه 
دار رفت و قصاص نشــد مردی بود که در 
ســال 97دو زن که از آشنایانش بودند و با 
آنها اختلاف داشت را به قتل رساند. او در 
بازجویی ها به قتل اقــرار کرد و انگیزه اش 
را اختلاف دانست. پرونده این مرد نیز پس 
از صدور حکم قصاص و قطعی شدن رأی 
به اجرای احکام دادســرای جنایی تهران 
فرستاده شد و سحرگاه دیروز عامل جنایت 
پای چوبه دار رفت اما در واپسین لحظات 
اولیای دم مقتولان دلشــان به رحم آمد و 
حاضر به اجرای حکم نشدند. مرد اعدامی 
نیز درحالی که باورش نمی شد از پای چوبه 

دار پایین آمد و به زندان برگشت.

آتش ســوزی در کانکســی که محل اســتراحت 
معدنچیان بــود حادثه تلخی را رقــم زد و موجب 

جان باختن 3نفر از آنها شد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت یک بامداد 
دیروز )چهارشنبه( در استراحتگاه معدنچیان معدن 
فاطمیه در محور چوپانان اردکان یزد اتفاق افتاد. 
هرچند به فاصله کوتاهــی از این حادثه گروه های 
امدادی خود را به محل حادثه رساندند اما 3کارگر 
که هنگام آتش سوزی در کانکس مشغول استراحت 

بودند جان خود را از دست دادند.
سیدحسین طباطبایی، مدیر روابط عمومی اورژانس 
یزد در این باره گفت: به محض اطلاع از این حادثه 

2 آمبولانس به محل اعزام شــد اما پیش از حضور 
همکارانم 3کارگر معدن به دلیل سوختگی شدید 

جان خود را از دست داده بودند.

جان باختن 3معدنچی در آتش سوزی استراحتگاه
جاسازی 5کیلو هروئین در بطری های شامپو

شهادت يک پاسدار با گلوله سارق 


